Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

30.01.2025 №A-5653

О результатах Международного конкурса детских рисунков "Зима в окно стучится…"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детских рисунков "Зима в окно стучится…"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Харченко
Кристина Семенова Е.В. Зима 1 место РР - 0

№106962

2 Герасименко
Есения Семенова Е.В. Лунный свет 1 место РР - 0

№106966

3 Илюхина
Маргарита Семенова Е.В. Красивая зима 1 место РР - 0

№106971

4 Марченкова
Екатерина Семенова Е.В. Скоро Новый год! 1 место РР - 0

№106973

5 Недосейкин
Леонид Семенова Е.В. Снегири 1 место РР - 0

№106974

6 Санькова
Виктория Семенова Е.В. Снеговик 1 место РР - 0

№106978

7 Сергеева
Василиса Семенова Е.В. Зимушка -зима 1 место РР - 0

№106983

8 Усманова
Алёна Семенова Е.В. Синичка 1 место РР - 0

№106985

9 Васькина Вера Руднева Ольга
Владимировна Рождественский ангел 1 место РР - 0

№107024

10 Иванова Алёна Руднева Ольга
Владимировна В ожидании Нового года 1 место РР - 0

№107032

11 Брылова Алёна Руднева Ольга
Владимировна В ожидании Рождества 2 место РР - 0

№107036

12 Глазунов
Савелий

Кувшинова
Елена
Александровна

Зимний вечер 2 место РР - 0
№107061

13 Берман Любовь
Кувшинова
Елена
Александровна

Снегурочка 2 место РР - 0
№107066

14 Степанова
Варвара

Кувшинова
Елена
Александровна

Снегурочка 1 место РР - 0
№107075

15 Петрова Мария
Кувшинова
Елена
Александровна

Ледяные листья 3 место РР - 0
№107077

16 Корякина
Валерия

Рыжкова Нина
Викторовна Зимушка-зима 3 место РР - 0

№107208

17 Прусакова Яна Рыжкова Нина
Викторовна Зима в деревне 1 место РР - 0

№107273

18 Зубов Платон
Ромаева
Марина
Викторовна

Зимняя сказка 1 место РР - 0
№107280

19 Поташова
Кристина

Степанова
Марина
Валерьяновна

Наступает Новый год 3 место РР - 0
№107291

20 Фоменко Агата
Кувшинова
Елена
Александровна

Сад снежной королевы 3 место РР - 0
№107368

21 Рассулина
Елизавета

Кувшинова
Елена
Александровна

Веселый пингвин 2 место РР - 0
№107369

22 Феоктистова
Лия

Кувшинова
Елена
Александровна

Ледяной сад 3 место РР - 0
№107375

23 Вагина
Екатерина

Кувшинова
Елена
Александровна

Пингвин идет на праздник 2 место РР - 0
№107378

24 Григорьева
Мария

Кувшинова
Елена
Александровна

Снегурочка 1 место РР - 0
№107401

25 Жидик Злата
Кувшинова
Елена
Александровна

Снеговики 1 место РР - 0
№107405

26 Смехнова
София

Кувшинова
Елена
Александровна

Новогодняя ярмарка 1 место РР - 0
№107408

27 Григорьева
Дарья

Кувшинова
Елена
Александровна

Компания снеговиков 1 место РР - 0
№107413

28 Кривцова
Наталия

Кувшинова
Елена
Александровна

Снегурочка 1 место РР - 0
№107417

29 Самотошенкова
Марьяна

Кувшинова
Елена
Александровна

Снеговики под зимним солнцем 1 место РР - 0
№107430

30 Ишкина
Милана

Тэрнитэ
Антонина
Борисовна

Пряничная мечта 1 место РР - 0
№107546

31 Курденок
Анастасия

Камынина
Анна
Николаевна

"Скоро новый год" 2 место РР - 0
№107613

32 Коршунов
Александр

Панина
Екатерина
Николаевна

Белоснежные красоты 2 место РР - 0
№107678

33 Паньшин
Никита

Градобоева
Светлана
Владимировна

Зима за окошком 1 место РР - 0
№107682

34 Савельев
Артём

Пефтибай
Елена
Анатольевна

"Снеговик к нам в гости мчится" 1 место РР - 0
№107694

35 Устимова
Софья

Усадская
Ирина
Сергеевна

Очарование зимы 1 место РР - 0
№107719

36 Тюкин Данила
Арсланова
Арина
Максимовна

Новогодний плакат «Новогодняя
история» 1 место РР - 0

№107796

37 Жаналаева
Милана

Парамонова
Галина
Геннадьевна

Зимняя сказка 3 место РР - 0
№107835

38 Савелий
Питимко

Ирина
Михайловна
Петрюк

"Скоро, скоро Новый год!" 1 место РР - 0
№107871

39 Цевденов
Дмитрий

Очирова
Джиргал
Анатольевна

Рисунок "Зимние забавы" 2 место РР - 0
№107998

40 Эльтяев Мазан
Очирова
Джиргал
Анатольевна

Рисунок"Зимние забавы" 2 место РР - 0
№108054

41 Ведерникова
Василиса

Вовк Людмила
Анатольевна Рисунок «Снегири» 1 место РР - 0

№108064

42 Гокоян Лилит
Тэрнитэ
Антонина
Борисовна

Новогодние красавицы 2 место РР - 0
№108080

43 Карамельки
Воскобойникова
Светлана
Владимировна

Зима в окно стучиться 2 место РР - 0
№108127

44 Хиценко
Вероника

Прокопова
Мария
Борисовна,
Кадыкова
Евгения
Александровна

"Дед Мороз волшебный" 1 место РР - 0
№108145

45 Аксёнова
Василиса

Масликова
Оксана
Михайловна

"На опушке леса" 1 место РР - 0
№108359

46 Бекеш
Тамерлан Могутина Е.Б. Зима пришла,открывай ворота 1 место РР - 0

№108432

47 Попов
Александр

Коннова
Людмила
Юрьева

Зимний, солнечный денек 2 место РР - 0
№108551

48 Котова Анна
Королькова
Марина
Борисовга

Зимушка пришла 1 место РР - 0
№108554

49 Жук Ксения Караваева
Анна Игоревна Ёжик встречает Новый год 1 место РР - 0

№108623

50 Кузнецова Ева
Макарова
Эльвира
Семеновна

"Весёлый снеговик" 1 место РР - 0
№108640

51 Брызгалова
Арина

Макарова
Эльвира
Семеновна

"Пингвинёнок" 1 место РР - 0
№108641

52 Егор Тихобаев
Галина
Михайловна
Медведева

Снежное покрывало 1 место РР - 0
№108736

53 Сигитова
Маргарита

Клипенштейн
Наталья
Леонидовна

новогодний рисунок 1 место РР - 0
№108841

54
Иванов
Максим
Александрович

Иванова
Екатерина
Михайловна

"Зима за окном" 1 место РР - 0
№108847

55 Казанов Илья Галуза Ирина
Александровна Снеговики 1 место РР - 0

№108898

56 Петрова Ульяна Лашманова
Юлия Юрьевна "Сказочный зимний лес" 1 место РР - 0

№108978

57 Данилина Анна
Огаркова
Елена
Сергеевна

Зимний пейзаж 1 место РР - 0
№108982

58 Акользина
Ксения

Ерасова Елена
Евгеньевна "Будем наряжать ёлку" 2 место РР - 0

№109057

59 Корепанов
Марк

Петрова Ирина
Юрьевна Зима 3 место РР - 0

№109137

60 Лещенко
Роберт

Щепетнова
Ксения
Васильевна

Снежное чудо 1 место РР - 0
№109259

61 Меркушев
Александр

Киселева
Татьяна
Сергеевна

Новогоднее окно 1 место РР - 0
№109275

62 Кравцова
Мирослава

Федько
Светлана
Борисовна

Дед Мороз 1 место РР - 0
№109311

63 Ибрагимова
Василиса

Соколова Нина
Сергеевна Дедушка Мороз 1 место РР - 0

№109388

64 Паршина
Виктория

Чуносова
Елена
Владимировна

Зимняя сказка 1 место РР - 0
№109484

65
Умарова
Джума
Исламовна

Умарова
Патимат
Султанбековна

Зимняя сказка 1 место РР - 0
№109500

66 Мглинец
Виктория

Шот Галина
Дмитриевна Здравствуй, Зимушка-зима! 2 место РР - 0

№109573

67 Зарубин
Всеволод

Борисова
Оксана
Анатольевна

"Зимний праздник "Новый год" 1 место РР - 0
№109603

68 Мячина
Владислава

Баландина
Екатерина
Владимировна,
Молчатская
Ирина
Владимировна

"Там чудеса, там елью пахнет" 1 место РР - 0
№109714

69 Синицына
Ксения

Усадская
Ирина
Сергеевна

Снежное чудо 1 место РР - 0
№109719

70 Степашина
Дарья

Корепина
Елена
Александровна

"Зимний вечер" 2 место РР - 0
№109822

71 Пичурин Роман
Пупышева
Ирина
Анатольевна

Зимняя дорожка 1 место РР - 0
№109829

72 Ермолаева
Вероника

Портнова
Наталья
Викторовна

У леса на опушке жила Зима в
избушке! 2 место РР - 0

№109903

73 Бультина Анна
Портнова
Наталья
Викторовна

Морозная ночь 1 место РР - 0
№109904

74 Пичурин Роман
Пупышева
Ирина
Анатольевна

Зимняя дорожка 1 место РР - 0
№109909

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко